1

2025 NCU AI 學習雙語營簡章
一、時間：114年8月21日至同年月22 日(週四、五)，不過夜營隊。

二、地點：國立中央大學(NCU)。

三、主旨：本營隊以中英文進行，由本校專業師資及團隊帶領，在雙語環境中啟蒙
學生投入AI領域學習與研究。

四、參加對象：具臺灣在學學籍高中學生(七月學籍，含應屆畢業生)，滿30 名開班。
主辦單位得考量實際狀況，破格錄取優秀學員。

五、報名費用： 每位學員新台幣1,500 元，114 年 6 月13日前完成報名早鳥價 1,200 元。

(含課程、午餐、保險等費用，不提供住宿)。

六、報名方式：請備齊報名資料，登錄填寫google報名表單，錄取後完成繳交報名費。

(一) 報名截止日期：114 年 6 月 20 日前。

(二) 報名資料

1. 填寫google 表單報名表：含簡要自我介紹、申請營隊動機，各300字內。

網址：https://forms.gle/vmyCbqiBv7dbN6B78

2. 上身照片JPG檔 (製作結業紀念卡片用，勿太小或模糊，大小5M以內)。

3. 家長同意書 PDF檔 (家長簽名後上傳，大小5M以內)，格式下載：
https://drive.google.com/drive/folders/18rPbKODsN8E1ZhORlHL36kpnJlEFUxsp?usp

=drive_link

4. 有利備審資料：合成1個PDF檔，如：英文檢定證明、歷年成績單、推薦信等。

(無則免附，大小5M以內)

◎上傳google 表單檔名格式：

「(姓名 照片) 報名 2025 NCU AI 學習雙語營」

「(姓名 家長同意書) 報名 2025 NCU AI 學習雙語營」

「(姓名 有利備審資料) 報名 2025 NCU AI 學習雙語營」

七、錄取通知：委請本活動教師評審委員會，就報名文件評定優先錄取順序名單。

錄取名單將分別於 114 年 6 月30 日前公布於本計畫網站，亦將個別
以電子郵件通知。

八、繳費須知：報名費請於錄取名單公布後一週內，匯款至指定帳戶。
並提供學員姓名、匯款日期及帳號後五碼等匯款資料以利確認

(主辦單位另mail指定帳戶、匯款資料表單連結)，如未於規定時間

內匯款視同放棄報名。

九、注意事項：每位學員需攜帶筆電或平板電腦，以及行動電源。如因天災等不可
抗力因素，主辦單位將視情況調整活動，請以最後公告內容為準。

十、結業：學員全程參與者，授予結業紀念卡片。

十一、辦理單位

指導單位：教育部

主辦單位：國立中央大學資訊電機學院

協辦單位：國立中央大學雙語教學推動資源中心、桃園市全球華人計算機教育應用學會

3

十二、聯絡方式：(03)4227151 分機  35132 中央大學資電學院 王小姐

聯絡信箱：yaaaa2050@gmail.com

活動公告網頁：國立中央大學資訊電機學院 最新消息
https://www.ceecs.ncu.edu.tw/NewsAll.aspx

十三、活動行程表

時 間 第一日活動 第二日活動

9:30-9:50 報 到   報 到

9:50-10:00 開幕式

10:00-11:30 課程一主題：

自動駕駛公車的行人過馬路預測

(PedCross: Pedestrian Crossing

Prediction for Auto-Driving

Bus)

課程三主題：上機手作課

11:30-13:00
  午 餐

13:00-14:30 課程二主題：

人工智慧在生物醫學訊號分析的應用

(Artificial Intelligence Biomedical

Signal Analysis)

學員英語學習心得呈現

14:30-14:50 休 息

14:50-17:30 討論第二日「學員英語學習心得呈現」

17:30 第一日活動結束 閉幕式

mailto:yaaaa2050@gmail.com
http://www.ceecs.ncu.edu.tw/NewsAll.aspx

3

十四、退費須知

(一) 退費標準：匯款繳費後，如因個人素不克參加本營隊者，依提出申請

時間分為以下三階段：

114/7/20 (日) 23:59 前，退費 70% ；

114/7/25 (五) 00:00 後，退費 40% ；

114/8/1 (五) 00:00 後，不予退費。(學員於營隊進行中途退出，不予退費)

(二) 退費程序：

1. 請先下載「退費申請書」，填妥資料後轉成 PDF 文件，mail至主辦單
位。將依據收到mail之時間作為退費標準：主旨「(姓名) 退費申請書」
中央大學資電學院王小姐yaaaa2050@gmail.com
◎退費申請書格式下載

https://drive.google.com/drive/folders/1-nC8IAB7T3I0opWFecaXuBcaH41IB3fS?usp=sharing

2. 列印「退費申請書」紙本並簽章後，郵寄書面資料至「 32001 桃園市

中壢區中大路 300 號國立中央大學資訊電機學院」，收件者「 2025

AI學習雙語營」。

3. 主辦單位將在收到mail退費申請的三天內以電郵回復，並依書面聯絡

資訊進行聯繫，在確認後二週內退費至指定之帳戶。為保障您的權益，

若在以上時限內未收到回復，請您立即再次聯絡我們。

mailto:yaaaa2050@gmail.com